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VARAREHTORIEN NIMITTÄMINEN JA TEHTÄVÄT

Kola § 14 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.

Virkarehtorit johtavat koulujensa opetustyötä.Perhon kunnan hallintosäännön pykälissä
46 ja 47 on lueteltu rehtorien ratkaisuvallat. Koulun työyhteisön lähimpänä esimiehenä
rehtorin vaikutus on suuri puhuttaessa kehittämistyöstä ja työskentelyilmapiiristä.
Rehtorit laativat muun muassa lukuvuoden työsuunnitelmat. Erityistä haastetta tuovat
koulukuljetusasiat ja sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin valmistautuminen. Opetustoimen
hallinnon kokonaistarkastelussa on tullut eteen tilanne, jossa kasvatus - ja
opetuslautakunnalle esitetään vararehtorien nimittämistä yläkoululle ja lukiolle sekä
alakouluille.

Vararehtorin tehtäviin kuuluisivat alakouluissa mm. oppilashuolto, koulukuljetus ja
lukujärjestystyö yhdessä rehtorin kanssa. Yläkoulun ja lukion vararehtorin tehtäviin
kuuluisivat mm. oppilashuolto, ylioppilaskirjoitukset ja lukujärjestystyö yhdessä rehtorin
kanssa. Molemmat vararehtorit toimisivat rehtorin sijaisena rehtorin poissaollessa.

Vararehtorin tehtävistä maksettaisiin TVA-järjestelmän mukainen korvaus ja
neuvotelteluissa käydään läpi myös opetusvelvollisuuden huojennuksen tuntimäärä.

OAJ:n Perhon paikallisyhdistys ry:ltä pyydetään kannanotto vararehtorijärjestelmään ja
korvauksiin.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää, että

1. Perhon yläkouluun ja lukioon nimitetään yksi yhteinen vararehtori,

2. Perhon alakouluihin nimitetään yksi yhteinen vararehtori,

3. tehtävät, vastuut ja korvaukset tuodaan erikseen lautakunnan päätettäväksi,

4. opettajakunnan keskuudestaan valitsemat vararehtorit tuodaan tiedoksi
lautakunnalle ja että

5. OAJ:n Perhon paikallisyhdistys ry:ltä pyydetään kannanotto.

Päätös: Kasvatus - ja opetuslautakunta keskusteli asiasta ja päätti palauttaa sen uudelleen
valmisteluun.

--- -----

Kola § 99 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.



Kasvatus  - ja opetuslautakunta on kokouksessaan 8.3.2016, 14 § käsitellyt asiaa ja
päättänyt palauttaa asian uudelleen valmisteluun.

Perhon kunnan hallintosäännön pykälissä 46 ja 47 on lueteltu rehtorien ratkaisuvallat.
Sekä yläkoulun ja lukion että alakoulujen rehtorin tehtävät ovat vaativia. Rehtoreille
tarvitaan työpari, joka rehtorin ohella hoitaa käytännön asioita. Yläkoulun ja lukion
osalta vararehtorin tehtävinä ovat koulun yleisestä järjestyksestä huolehtiminen rehtorin
poissa ollessa, koulun ohjelmistojen hallinta, vanhempainiltojen suunnittelu yhdessä
rehtorin ja opinto-ohjaajan kanssa, oppilaita ja henkilöstöä koskevien akuuttien
tilanteiden hoitaminen ja rehtorin informoiminen asioista, oppilaiden valvonnan
järjestäminen opettajan äkillisen poissaolon aikana, sijaisten opastaminen ja
välituntivalvontalistojen laadinta. Tarkoituksena on, vararehtori toimii rehtorin työparina
siten, että vastuu on edelleen rehtorilla. Rehtorilla on joka tapauksessa vastuu
esimerkiksi lukion kehittämisessä ja markkinoinnissa yhdessä
sivistystoimenjohtaja-hallintojohtajan kanssa. Vararehtoriasiaa yläkoulun ja lukion
osalta on käsitelty opettajainkokouksessa 17.11.2016 ja henkilöstöä on kuultu.
Biologian ja maantiedon lehtori Reijo Koivisto on antanut suostumuksensa tehtävän
hoitoon.

Alakoulujen osalta ei käytetä vararehtorinimitystä, vaan tiimivastaavan, sillä alakoulut
jakaantuvat kolmeen, kirkonkylä (sis. Rinne), Möttönen ja Oksakoski. Tiimivastaavien
tehtävänä on huolehtia ennenkaikkea yhteydenpidosta rehtorin ja työyhteisön välillä ja
hoitaa akuutit arjen ongelmat sekä käytänön arjen asioista huolehtiminen (mm.
uintiretkien järjestely, välitunti - ja kyytivalvontalistat). Tiimivastaavien tehtävissä
korostuu tiedon välittäminen. Samalla tiimivastaavat ovat luokka-astekohtaisia
yhteyshenkilöitä, jotka kokoontuvat säännöllisesti keskustelemaan esimerkiksi 3-4
luokkalaisten asioista. Alakoulut ovat keskustelleet tiimivastaavan tehtävistä jo aiemmin
syksyllä ja Marjo Vasalampi, Salla Kytölä ja Anni Uusioja ovat antaneet
suostumuksensa tehtäviin. 

Vararehtorin ja tiimivastaavan tehtävästä maksetaan tva-korvausta sen jälkeen kun
tva-järjestelmä on uudistettu. Tva-korvaukset on tarkoitus tuoda kasvatus- ja
opetuslautakunnan seuraavaan kokoukseen. Mahdolliset tuntihuojennukset käsitellään
samassa yhteydessä.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää että

1. yläkoulun ja lukion vararehtoriksi nimitetään biologian ja maantiedon lehtori Reijo
Koivisto lukuvuodeksi 2016-2017,

2. alakoulujen tiimivastaavat nimitetään lukuvuodeksi 2016-2017 seuraavasti:
kirkonkylä Salla Kytölä
Möttönen Marjo Vasalampi
Oksakoski Anni Uusioja

3. OAJ:n Perhon paikallisyhdistys ry:ltä pyydetään kannanotto

4. lukuvuoden 2016-2017 aikana täsmennetään tarkat tehtävät sekä vararehtorille että
tiimivastaaville henkilöstön palautteen ja OAJ:n kannanoton sekä käytännön tehtävien
arvioinnin perusteella



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

--- -----

Tiedoksi:
Mirja Siironen
Pasi Kanniainen
Reijo Koivisto
Salla Kytölä
Marjo Vasalampi
Anni Uusioja
Palkanlaskenta
OAJ:n Perhon paikallisosasto


